8
Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed bin İsmâîl bin İbrâhîm el-Cu’fî, Sahih-i Buhârî ve Tercemesi, çev.

Mehmed Sofuoğlu, Ötüken Yayınları, C. VI-VII, İstanbul, 1987.
9
Müslim, el-Minhac ve Sahîh-i Müslim, 2016.

10
Tirmizî, Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevre (Yezîd) et-Tirmizî (ö. 279/892), Sünen-i Tirmizî

Tercemesi, haz.: Abdullah Parlayan, Konya Kitapçılık, C. I, İstanbul, 2007.
11

Ebû Dâvud, Ebû Bekr Abdullah b. Ebî Dâvûd Süleymân b. Eş’as es-Sicistânî (ö. 316/929), Sünen-i

Ebû Dâvud Tercemesi, haz.: Abdullah Parlayan, Konya Kitapçılık, C. II, İstanbul, 2007.
12

Nesâî, Ebu Abdurrahman Ahmed b. Ali b. Şuayb, Sünen-i Nesâî Tercemesi, haz.: Abdullah

Parlayan, Konya Kitapçılık, 2005.
13

İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd Mâce el-Kazvînî (273/887), Sünen-i İbn-i Mâce

Tercümesi, haz.: Abdullah Parlayan, Konya Kitapçılık, İstanbul, 2014.
14

Heysemî, Ebü’l-Hasen Nûrüddîn Alî b. Ebî Bekr b. Süleymân el-Heysemî (ö. 807/1405),

Mecma’uz-Zevâid ve Menbau’l-Fevâid, C. VII, İstanbul, 2015.
15

İbn İshâk, Ebû Abdillâh Muhammed b. İshâk b. Yesâr b. Hıyâr el-Muttalibî el-Kureşî el-Medenî (ö.

151/768), es-Sire, çev. Selahattin Yıldırım, Ankara Okulu Yayınları, Ankara, 2021.
16

İbn Sa’d, Muhammed b. Sa’d b. Meni el-Hâşimi el-Basri, Kitâbü’t-Tabakati’l-Kebir(230/845), çev.

Editörü: Prof. Dr. Adnan Demircan, Çeviri: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Vehbi Şahinalp [1-316] Prof.

Dr. Hikmet Akdemir [3 17-423], Siyer Yayınları, İstanbul, 2016.
17

İbn Hişam, Ebû Muhammed Cemâlüddîn Abdülmelik b. Hişâm b. Eyyûb el-Himyerî el-Meâfirî el-

Basrî el-Mısrî (ö. 218/833), es-Siretü’n-Nebeviyye Tercümesi, çev. Hasan Ege, Kahraman

Yayınları, Istanbul, 2006.
18

Belâzürî, Ebü’l-Hasen Ahmed b. Yahyâ b. Câbir b. Dâvûd (ö. 279/892-93), Ensâbü’l-Eşrâf -Hz.

Peygamber’in (s.a.v.) Hayatı ve Şahsiyeti-, çev. Hikmet Akdemir, İlk Harf Yayınevi, İstanbul,

2018.
19

İbnü’l-Esîr, Ebü’l-Hasen İzzüddîn Alî b. Muhammed b. Muhammed eş-Şeybânî el-Cezerî (ö.

630/1233), el-Kâmil fi’t-târîh, çev. Ahmet Ağırakça, Ocak Yayınları, İstanbul, 2016.
20

İbn Kesîr, Ebü’l-Fidâ’ İmâdüddîn İsmâîl b. Şihâbiddîn Ömer b. Kesîr b. Dav’ b. Kesîr el-Kaysî el-

Kureşî el-Busrâvî ed-Dımaşkī eş-Şâfiî (ö. 774/1373), el-Bidâye ve’n-nihâye, çev. Mehmet Keskin,

Çağrı Yayaınları, İstanbul, 1994.
21

Cevad Ali, İslâm Öncesi Arap Tarihi, 2018.

Sözlükte “ücret” anlamına gelen mehr veya mehir, terim olarak evlenirken

erkeğin kadına verdiği veya vermek üzere sözleştiği mal veya para anlamındadır.

Türkçeye “mihr” olarak geçmiştir.
74

68

İmâm-ı Gazâlî, Hüccetü’l-İslâm Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b. Ahmed

el-Gazzâlî et-Tûsî (ö. 505/1111), Zübdetü’l-İhya, çev. Ali Özek, Salah Bilici Kitapevi, İstanbul,

1969, s. 171.
69

Acarlıoğlu, “Câhiliye’den İslâm’a Evlenme,” İlahiyat Akademi, s. 105.
70

Apak, Kur’an’ın Geliş Ortamında Arap Toplumu, s. 236.
71

Bardakoğlu, “Câhiliye Dönemi’nde Kadın,” s. 17.
72